

FAKTÚRA

17/1/2012

strana : 1

odávateľ :

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

KRUPINA

IČO : 34789874 IČ DPH : SK4020606400 DIČ : 1000006499

Peňaž

Číslo

registr. OU Krupina, Zo-98/00438/000, reg.č.2/99

Faktúra číslo : **3007**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

Odberateľ :

IČO : 37811924

Príjemca :

dtto

SKOLSKA JED.PRI ZS UL.MUDRONA, MARTIN
UL. P.MUDRONA 8

036 0 MARTIN

18.6.

Príjemca :

Osoba dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry :

02.07.2012

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

18.06.2012

Dátum dodania tovaru :

13.06.2012

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Jogurt DUETKO Tiramusu 125g SABI 120.000 25.06.2012	20	120 ks	0,3200	38,4000
JogurtDUETKO vanil.s Jahod 125g SABI 5.000 22.06.2012 95.000 27.06.2012	20	100 ks	0,3200	32,0000
JogurtDUETKO vanil.Scernic.125g SABI 100.000 27.06.2012	20	100 ks	0,3200	32,0000
Drozdíe vazene 0.5kg	20	2,000 kg	2,2000	4,4000
Smotana kysla 3kg HS 16%	20	1 ks	9,6900	9,6900
Jogurt Biely smotan. 150g	20	6 ks	0,4300	2,5800
Jogurt Biely 140g	20	8 ks	0,3900	3,1200
Muka ARO Polohruba 1kg	20	30 ks	0,5100	15,3000
Čokol. Praskovy KB FOOD 1kg 2.000 23.12.2012	20	2 ks	1,5900	3,1800
Sol Jodov. jedla var PRESOVSKA 1kg 12.000 26.04.2014	20	12 ks	0,2509	3,0108
Fazula Farebna 500g MANYA 6.000 19.03.2013	20	6 ks	0,8500	5,1000
Sosovica Velkozrnna MANYA 500g 3.000 16.04.2013	20	3 ks	0,7900	2,3700
Pretlak paradajkovy FRUCONA 3700g 3 442	20	1 ks	4,8900	4,8900
Pretlak parad. 720ml EDEN 1.000 02.03.2015	20	1 ks	1,1900	1,1900
..eco zeleninov FRUCONA 3400g 2.000 09.10.2013	20	2 ks	3,2900	6,5800
Struhanka ILAS 400g 18.000 27.11.2012	20	18 ks	0,6000	10,8000
..retna 4 vaj. 500g HUN PASTA 12.000 08.06.2014	20	12 ks	1,0900	13,0800
Dvsene vločky 400g SVITKO 3.000 22.05.2013	20	3 ks	0,6500	1,9500

FAKTÚRA

pokračovanie faktúry 3007

strana : 2

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Dobrota bez glutam. 1kg 1.000 07.03.2015	20	1 ks ✓	5,9900	5,9900
Korenie čierne mlete 20g THYMOS 5.000 28.05.2014	20	5 ks ✓	0,2300	1,1500
Rasca mleta 20g THYMOS 5.000 24.01.2014	20	5 ks ✓	0,1600	0,8000
Cokolada na varenie ORION 100g 3.000 30.05.2013	20	3 ks ✓	0,7900	2,3700
Krupica detska 500g Pohr.ruskov	20	3 ks ✓	0,6000	1,8000
Smotana na varenie 15% RAMA 1L	20	3 ks ✓	3,9900	11,9700
Tuk Hera 250g	20	8 ks ✓	0,8900	7,1200
Jogurt Cokola s Banan. 150ml SABI	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt smotanovy jahoda 150g SABI	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt smotan Mango 150g SABI	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt smotan. Malina 150g SABI	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt Jablko Skorica 150g SABI	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt Visnovy smotanov SABI 150g	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Jogurt smotan. Ananas 150g SABI	20	40 ks ✓	0,3600	14,4000
Jogurt Cucuriedka smotano SABI 150g	20	40 ks ✓	0,3700	14,8000
Tuk Cera 250g	20	1 ks ✓	1,1550	1,1550
Kokos struhany 500g	20	1 ks ✓	2,4150	2,4150
Aroma rumova 20ml THYMOS	20	1 ks ✓	1,0395	1,0395

áklad dane (20%) : 286,21 EUR
PH (20%) : 57,24 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka **343,45**  
~~~~~

RÍLOHA: Dodací list 3007
REVZAL :

Jan Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná 2443
963 01 KRUPINA

Priemyselná 2443, 963 01 Krupina
IČO: 34 789 871 IČ DPH: SK1020606499

Dátum: 18.06.2012

Dodávateľ: EDEN, KRUPINA

Dodací list:

3007

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	množstvo	suma
Múka polohrubá	kg	0,510	30,000	15,300 €
Cukor praškový	kg	1,590	2,000	3,180 €
Sol	kg	0,251	12,000	3,012 €
Fazuľa farebná	kg	1,656	3,000	4,968 €
Šošovica	kg	1,560	1,500	2,340 €
Paradajkový pretlak	kg	1,370	4,420	6,055 €
Lečo zeleninové	kg	0,968	6,800	6,582 €
Struhanka	kg	1,500	7,200	10,800 €
Cestoviny-vretená	kg	2,180	6,000	13,080 €
Ovsené vločky	kg	1,625	1,200	1,950 €
Vegeta	kg	5,990	1,000	5,990 €
Korenie mlete 20g	ks	0,180	5,000	0,900 €
Rasca mleta 25g	ks	0,180	5,000	0,900 €
Čokoláda na varenie 100g	ks	0,750	3,000	2,250 €
Detská krupica	kg	1,200	1,500	1,800 €
Smotana na varenie 15 %	l	3,990	3,000	11,970 €
Hera tuk	kg	3,560	2,000	7,120 €
Jogurt SABI 150 ml	kg	2,467	48,000	118,416 €
Cera 250g	ks	1,068	1,000	1,068 €
Kokos strúhaný	kg	4,820	0,500	2,410 €
Aroma rumová 20 ml	ks	1,030	1,000	1,030 €
Cen.rozd.Eden	ks	0,190	1,000	0,190 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	221,312 €
z toho obaly	0,000 €

Vyhotoval:

Vydal:

Prijal:

Schválil:

Kontroloval:

Dátum: 14.06.2012

Dodávateľ: EDEN, KRUPINA

Dodací list:

3007

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	množstvo	suma
Jogurt ovocný 125g	kg	2,560	40,000	102,400 €
Droždie	kg	2,179	2,000	4,358 €
Smotana kyslá 16 %	l	3,230	3,000	9,690 €
Jogurt biely	kg	2,855	0,900	2,570 €
Jogurt bily 140g	kg	2,786	1,120	3,120 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	122,138 €
z toho obaly	0,000 €